

SLAGELSE METALSLIBERI 2015 ApS

Industrivej 20
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Per B. Skovgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | SLAGELSE METALSLIBERI 2015 ApS Industrivej 20 4241 Vemmelev Telefonnummer: 58382530 CVR-nr: 36501391 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Nykredit Korsgade 4 4200 Slagelse |
| Revisor | REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion, salg og servicering af metalemner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14 t.kr. og anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 546.833 | 409.089 |
| Personaleomkostninger | 1 | -503.229 | -362.851 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.000 | -16.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.604 | 30.238 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -12.278 | -21.361 |
| Ordinært resultat før skat | | 15.326 | 8.877 |
| Skat af årets resultat | 2 | -768 | -5.021 |
| Årets resultat | | 14.558 | 3.856 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 14.558 | 3.856 |
| I alt | | 14.558 | 3.856 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 651.000 | 663.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.000 | 16.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 663.000 | 679.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 663.000 | 679.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 81.862 | 27.809 |
| Andre tilgodehavender | | 5.398 | 5.578 |
| Tilgodehavender i alt | | 87.260 | 33.387 |
| Likvide beholdninger | | 41.527 | 38.242 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 128.787 | 71.629 |
| Aktiver i alt | | 791.787 | 750.629 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 18.414 | 3.856 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 68.414 | 53.856 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 200 | 200 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 200 | 200 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 504.667 | 549.288 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 504.667 | 549.288 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 45.000 | 44.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 15.190 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 66.051 | 4.200 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.738 | 4.821 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 103.717 | 78.574 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 218.506 | 147.285 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 723.173 | 696.573 |
| Passiver i alt | | 791.787 | 750.629 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 3.856 | 53.856 |
| Årets resultat | 0 | 14.558 | 14.558 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 18.414 | 68.414 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Lønninger | 482.906 | 356.609 |
| Pensioner | 8.528 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.702 | 2.340 |
| Personaleomkostninger iøvrigt | 4.093 | 3.902 |
| | 503.229 | 362.851 |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|---|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst | 3.738 | 4.821 |
| Regulering udskudt skat | 0 | 200 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -2.970 | 0 |
| | 768 | 5.021 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Ejendom | Andre anlæg driftsmateriel og inventar |
|-------------------------------|----------------|---|
| | kr. | kr. |
| Anskaffelsessum primo | 675.000 | 20.000 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 675.000 | 20.000 |
| Afskrivninger primo | -12.000 | -4.000 |
| Årets afskrivninger | -12.000 | -4.000 |
| Afskrivninger solgte aktiver | 0 | 0 |
| Afskrivninger ultimo | -24.000 | -8.000 |
| Bogført værdi ultimo | 651.000 | 12.000 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen afgivet pant i ejendommen jfr. årsregnskabet "Gæld til kreditinstitutter" samt ejerpantebrev tkr. 880 til sikkerhed for bankgaranti for realkreditlån.